
UCHWAŁA NR XLIX/275/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Części drogi gminnej położonej w miejscowości Widawa, oznaczonej Nr 114208E, 
stanowiącej  działkę o nr ewid. 1137 obręb Widawa, nadaje się nazwę ulica Dąbrowska. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: D066485D-549D-4A45-A00C-D1153861D64E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/275/21 

Rady Gminy Widawa 
z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

Id: D066485D-549D-4A45-A00C-D1153861D64E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

